
R6.5.11

8：10～8：20 8：20～8：30 8：30～8：40

門っ子くらぶ

高城スマッシュ

妻南小バド

TJ宮崎

田野バドミントン

高鍋ジュニア

練　習　コ　ー　ト　割　り　当　て　　

5

高城スマッシュ

しおみキャッツ

妻南小バド

6

7

1

2

3

8

高城スマッシュ 西池ジュニア

高鍋ジュニア

4

田野バドミントン

高鍋ジュニア

妻南小バド

TJ宮崎

国富スマッシュ

レッドバード

門っ子くらぶ

妻北ジュニア 国富スマッシュ

小松台ホワイト

しおみキャッツ

西池ジュニア

レッドバード

妻北ジュニア

西池ジュニア



コート 運営担当チーム 人数 コート 運営担チーム 人数

小松台ホワイト 1

国富スマッシュ 3

妻南小バド 3

門っ子クラブ 2

レッドバード 2

田野バドミントン 2

　(進行方法についてのお願い）

1

2

3

4

運営担当コート内訳

アリーナくにとみ 令和　6年5月 11日（土）

本　　館

運営担当割り当てチーム内で話し合っていただき、主審１名、線審２名の合計3名の御協力お願いします。

参加の少ないチームもありますのでご配慮ください。

ＴＪ宮崎

4

3

3

進行の遅れている試合を回すこともありますので、全試合が終わるまでの御協力お願いします。

運営の都合上、昼食休憩はありません。運営コートのチーム内で交替してください。
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4

妻北ジュニア

高城スマッシュ

高鍋ジュニア

2

5

6

7

8

西池ジュニア

しおみキャッツ

4

3


